[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

   РЕШЕНИЕ

от   24 мая  2018  года                                                                                                   №  10/70
г. Шилка
	                            О досрочном прекращении полномочий депутатов Совета
                 муниципального          района “Шилкинский район” Гладышева Е.Е.
                                                         и Мышкина Р.С.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 части 7 статьи 32 Устава муниципального района «Шилкинский район» Совет муниципального района
решил:

Полномочия депутатов Совета муниципального района «Шилкинский район»  Гладышева Евгения Евгеньевича и Мышкина Романа Сергеевича считать досрочно прекращенными с 1 июня 2018 года на основании их письменных заявлений о сложении своих полномочий.

Председатель Совета

муниципального района

           С.Г.Швец